АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «15» сентября 2017 г.

                                                                          № 290
с.п. Солнечный
	О признании утратившими силу постановлений администрации сельского  поселения   Солнечный

В целях перехода на программный принцип планирования и исполнения бюджета, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», а также с принятием муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и массового спорта на территории муниципального образования сельское поселение Солнечный на                 2017-2019 годы» для муниципального казенного учреждения «Культурно-спортивный комплекс Солнечный»:

1. Считать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения Солнечный:

- от 30.08.2011 № 159 «Об утверждении порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на территории с.п. Солнечный»;

- от 22.02.2012 № 49 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 30.08.2011 № 159 «Об утверждении порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на территории с.п. Солнечный».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Солнечный                                           Е.А. Максимова